Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Новомихайловский сельсовет

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«12» сентября 2023 года                                                                                             № 59
с. Новомихайловка

Об утверждении состава  жилищной комиссии Администрации Новомихайловского сельсовета

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Новомихайловский сельсовет:

1. Утвердить состав Жилищной комиссии администрации Новомихайловского сельсовета (приложение).
2. Специалисту 1 категории администрации Новомихайловского сельсовета ознакомить с настоящим распоряжением членов жилищной комиссии.
3. Распоряжение администрации от 29.12.2016 года № 41 «Об утверждении состава  жилищной комиссии Администрации Новомихайловского сельсовета» считать утратившим силу.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
5. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Новомихайловского сельсовета                                                    П. А. Лавринов

Приложение
к распоряжению администрации Новомихайловского сельсовета от 12.09.2023 года № 59

СОСТАВ
Жилищной комиссии администрации Новомихайловского сельсовета

	Председатель комиссии

	-
	Лавринов П. А. – глава Новомихайловского сельсовета

	Заместитель председателя комиссии

	-
	Брова В. И. – специалист 1 категории администрации Новомихайловского сельсовета

Секретарь комиссии

-

Мигалатюк В. А. – работник, осуществляющий ВУС

	Члены комиссии:
	-
	Хандусенко И. В. – директор МБУК «Новомихайловский СДК»

	-

	Карпова С. А. – главный бухгалтер администрации Новомихайловского сельсовета

	-

	Сары Е. А. – бухгалтер 1 категории администрации Новомихайловского сельсовета